
 
Юридический адрес: 123298, г. Москва, ул. Маршала Малиновского, д.3, пом. III, ком.5 

Почтовый адрес: 308000, г. Белгород, ул. Князя Трубецкого, д. 40, офис 37 Б 

ИНН: 7734428498     КПП: 773401001     ОГРН: 1197746506748 

Е-mail: stroisvyaz.ekspert@yandex.ru 

 

23 февраля 2022 года 

 

ПРИКАЗ № 1-Об 

 

Об внесение изменений и утверждении Регламента проведения негосударственной 

экспертизы 

проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом 

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 9 декабря 2015 года 

№ 887/пр «Об утверждении требований к составу, содержанию и порядку оформления 

заключения государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов 

инженерных изысканий», постановлением «Об утверждении Положения об организации и 

проведении негосударственной экспертизы проектной документации и (или) результатов 

инженерных изысканий» от 31 марта 2012 г. № 272, постановлением Правительства РФ от 31 

марта 2012 г. № 271 «О порядке аттестации на право подготовки заключений экспертизы 

проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий», постановлением 

Правительства РФ от 05.03.2007 № 145 «О порядке организации и проведения государственной 

экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий», постановлением 

Правительства РФ от 31 марта 2012 г. № 270 «О внесении изменений в постановление 

Правительства Российской Федерации от 5 марта 2007 г. № 145», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 16.02.2008 г. № 87 «Положение о составе разделов 

проектной документации и требованиях к их содержанию» и другими нормативными актами, 

регулирующими деятельность организаций по проведению негосударственной экспертизы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения и утвердить Регламент проведения негосударственной экспертизы 

проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий ООО 

«СТРОЙСВЯЗЬ» (далее Регламент) согласно приложения к настоящему приказу. 

2. Ведущим экспертам и экспертам ООО «СТРОЙСВЯЗЬ» в своей деятельности 

руководствоваться Регламентом, утвержденым п.1 настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Генеральный директор 

ООО «СТРОЙСВЯЗЬ»                                                                            И.М. Собыленская 


